
4.pielikums (2.lapa)

Dagdas novada pašvaldības 2014.gada 31.janvāra  saistošajiem noteikumiem Nr.2

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2014.gadam (EUR)

Kods Rādītāju nosaukums Andrupene Asūne Dagda Ezernieki Svariņi Konstantinova Ķepova KOPĀ

I. Gada ieņēmumi 811 6346 312291 3557 9106 1762 2967 336840

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 811 0 1140 711 0 6 121 2789

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 811 1140 711 6 121 2789

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 10 0 0 0 0 10

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 10 10

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 6346 0 2846 9106 1756 2846 22900

21.3.9.9. Citi    ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 6346 2846 9106 1756 2846 22900

5.0 Transferti 0 0 311141 0 0 0 0 311141

18.0.0 Valsts budžeta transferti 0 0 311141 0 0 0 0 311141

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 311141 311141

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0 0

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0

02 Autoceļu fonda līdzekļi 6346 311141 2846 9106 1756 2846 334041

03 Dabas resursu nodoklis 811 1140 711 6 121 2789

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 10 10

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 807 18258 0 1448 0 312 20825

Kopā ieņēmumi 1618 6346 330549 3557 10554 1762 3279 357665

IZDEVUMI 711 6332 316450 3557 9575 1756 3263 341644

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0

05.000 Vides aizsardzība 711 1200 711 2622

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 6332 315250 2846 9575 1756 3263 339022

07.000 Veselība 0

09.000 Izglītība 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 711 6332 316450 3557 9575 1756 3263 341644

1000 Atlīdzība 0 1697 34650 526 2432 1186 1413 41904

1100 Atalgojumi 1367 28000 426 1968 960 1138 33859

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 330 6650 100 464 226 275 8045

2000 Preces un pakalpojumi 711 4635 240800 3031 7143 570 1850 258740

2200 Pakalpojumi 0 0 225600 711 28 0 0 226339

2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 0

2230 Iestādes administratīvie izdevumi 100 28 128

2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 225000 711 225711

2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0

2260 Īre un noma 500 500

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 0 4635 15200 2320 7115 570 1850 31690

2310 Biroja preces un inventars 200 200

2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 3354 3000 2035 7115 570 1850 17924

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 1281 12000 285 13566

2360 Ēdināšanas pakalpojumi 0

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 711 0 0 0 711

6000 Sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0

6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0 0 0 0 0 0

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0 0 0 0 0 0

7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0

7220 Speciālā budžeta transferts uz pamatbudžetu 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0 41000 0 0 0 0 41000

5100 Nemateriālie ieguldījumi 7000 7000

5200 Pamatlīdzekļi 34000 34000

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 907 14 14099 0 979 6 16 16021

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja:                                  S.Viškure             Finanšu nodaļas vadītājs:                                   Ē.Čaplinskis  



4.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības  2014.gada 31.janvāra

saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2014.gadam (EUR)

Kods Rādītāju nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ

I. Gada ieņēmumi 336840 22900 313940

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 2789 0 2789

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 2789 0 2789

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 10 0 10

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0 0 0

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 10 0 10

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 22900 22900 0

21.3.9.9. Citi    ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 22900 22900 0

5.0 Transferti 311141 0 311141

18.0.0 Valsts budžeta transferti 311141 0 311141

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 311141 311141

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0 0 0

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0 0 0

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0 0 0

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0 0

02 Autoceļu fonda līdzekļi 334041 22900 311141

03 Dabas resursu nodoklis 2789 0 2789

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 10 0 10

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 20825 20825

Kopā ieņēmumi 357665 22900 334765

0

IZDEVUMI 341644 22900 318744

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 0

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0

05.000 Vides aizsardzība 2622 0 2622

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 339022 22900 316122

07.000 Veselība 0 0

09.000 Izglītība 0 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 341644 22900 318744

1000 Atlīdzība 41904 0 41904

1100 Atalgojumi 33859 0 33859

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 8045 0 8045

2000 Preces un pakalpojumi 258740 22900 235840

2200 Pakalpojumi 226339 22900 203439

2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 0 0 0

2230 Iestādes administratīvie izdevumi 128 0 128

2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 225711 22900 202811

2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0

2260 Īre un noma 500 0 500

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 31690 0 31690

2310 Biroja preces un inventars 200 0 200

2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 17924 0 17924

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 13566 0 13566

2360 Ēdināšanas pakalpojumi 0 0 0

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 711 0 711

6000 Sociālie pabalsti 0 0 0

6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0 0 0

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0

7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0 0 0

7220 Speciālā budžeta transferts uz pamatbudžetu 0 0 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 41000 0 41000

5100 Nemateriālie ieguldījumi 7000 0 7000

5200 Pamatlīdzekļi 34000 0 34000

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 16021 0 16021

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja:                               S.Viškure          Finanšu nodaļas vadītājs:                          Ē.Čaplinskis  


